по результатам торгов, принимает решение о проведении 
повторных торгов и об установлении начальной цены продажи 
имущества. 

Повторные торги проводятся в соответствии с условиями 
проведения первоначальных торгов. Начальная цена продажи 
имущества на повторных торгах устанавливается на 15 000 

(Пятнадцать тысяч) рублей ниже начальной цены продажи 
имущества на первоначальных торгах. 

В случае признания несостоявшимися повторных торгов 
конкурсный кредитор по обязательствам, обеспеченным 
залогом имущества должника, вправе оставить предмет залога 
за собой с оценкой его в сумме на 10% процентов ниже